
                                 令和５年１２月吉日 

加東市内医療機関・介護保険事業所 

関係各位          

  

加東市在宅医療介護連携支援センター 

                  センター長  西 山 敬 吾  

副センター長 神   弘 文 
 

令和５年度加東市在宅医療・介護連携支援センター（多職種）研修会     

              開催のご案内 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、地域の医療・介護に御

尽力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、支援センター研修会を下記のごとく開催いたします。師走を迎え、ますますご多忙

の時期に恐れ入りますが、御出席賜りますようお願い申し上げます。なお、御出席につきま

しては下記出席確認表にご記載いただき、令和５年１２月１８日（月）までに、小野市加東

市医師会事務局まで FAX（0794‐62‐4921）にてお知らせくださいますようお願いいたしま

す。 

                    記 

 １，開催日時 令和５年１２月２７日（水）14 時～15 時 30 分 

 ２，開催場所 小野市加東市医師会館 ２階講義室（ハイブリッド開催） 

 ３，会議内容 ① 事例発表「コロナ患者の受け入れ先に苦労した症例について」 

                             神医院 院長 神 弘文 

         ②「重症 COPD 患者の在宅医療を考える」 井上医院 院長 井上竜治 

        ③ その他 

施設・事業所名:                                           TEL:                  

                             出 席 確 認 表  

 

職 種 

 

 

出席者氏名 

 

会場出席 

○印記入 

 

Web 参加用メールアドレス 

    

    

    

    

＊お問い合わせ先 加東市在宅医療介護連携支援センター事務局  TEL 0794‐62‐5280 

 


